Автономная некоммерческая образовательная организация высшего
образования «Институт цифровых профессий»

ПРИКАЗ

12.10.2024 № 5/ОД

Об организации учебного процесса по
образовательным программам
бакалавриата и магистратуры
АНОО ВО «Институт цифровых профессий»
с применением исключительно
электронного обучения, дистанционных
образовательных технологий

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
06.04.2021 № 245 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам высшего
образования – программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 11.10.2023 № 1678 «Об утверждении Правил применения
организациями, осуществляющими образовательную деятельность,
электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при
реализации образовательных программ», для организации лицензирования
образовательной деятельности и подготовки АНОО ВО «Институт цифровых
профессий» к 2025-2026 учебному году приказываю:

В соответствии с Положением об электронной
информационно-образовательной среде и Положением о порядке
применения электронного обучения, дистанционных образовательных
технологий при реализации образовательных программ, обеспечить с
01.09.2025 года реализацию учебного процесса по образовательным
программам высшего образования – программам бакалавриата и
магистратуры очной формы обучения АНОО ВО «Институт цифровых
профессий» с применением исключительно электронного обучения,
дистанционных образовательных технологий, в том числе:

- по образовательной программе бакалавриата по направлению подготовки
38.03.05 Бизнес-информатика, направленность (профиль): Анализ данных в
бизнесе;
- по образовательной программе магистратуры по направлению подготовки
38.04.05 Бизнес-информатика, направленность (профиль): Бизнес-аналитика.

Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Ректор В. А. Устименко

		2024-11-02T11:58:33+0300
	АНОО ВО "ИНСТИТУТ ЦИФРОВЫХ ПРОФЕССИЙ"